
31990R1422

30.5.1990.EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESISL 137/5

KOMISIJAS REGULA (EEK) Nr. 1422/90
(1990. gada 23. maijs)

par atsevišķu preču klasifikāciju kombinētajā nomenklatūrā

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Ekonomikas kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes Regulu (EEK) Nr. 2658/87 (1) par tarifu un
statistikas nomenklatūru un kopējo muitas tarifu, kurā jaunākie
grozījumi izdarīti ar Regulu (EEK) Nr. 1251/90 (2), it īpaši tās
9. pantu,

tā kā, lai nodrošinātu minētajai regulai pievienotās kombinētās
nomenklatūras vienotu piemērošanu, jāpieņem pasākumi attie-
cībā uz šās regulas pielikumā minēto preču klasifikāciju;

tā kā ar Regulu (EEK) Nr. 2658/87 noteikti vispārīgie kombinētās
nomenklatūras interpretācijas noteikumi, kas piemērojami arī jeb-
kurai citai nomenklatūrai, kas pilnīgi vai daļēji uz to pamatojas vai
pievieno tai papildu apakšiedaļas, un kas ieviesta ar īpašiem
Kopienas noteikumiem par tarifu vai citu pasākumu piemērošanu
attiecībā uz preču tirdzniecību;

tā kā šai regulai pievienotās tabulas 1. ailē aprakstītās preces
saskaņā ar minētajiem vispārīgajiem noteikumiem jāklasificē pēc

atbilstošajiem KN kodiem, kas norādīti 2. ailē, balstoties uz pama-
tojumu, kas dots 3. ailē;

tā kā šās regulas noteikumi atbilst Nomenklatūras komitejas atzi-
numam,

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU.

1. pants

Pievienotās tabulas 1. ailē aprakstītās preces turpmāk
klasificējamas kombinētajā nomenklatūrā pēc atbilstošajiem KN
kodiem, kas norādīti minētās tabulas 2. ailē.

2. pants

Šī regula stājas spēkā 21. dienā pēc publicēšanas Eiropas Kopienu
Oficiālajā Vēstnesī.

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

Briselē, 1990. gada 23. maijā

Komisijas vārdā —

Komisijas locekle

Christiane SCRIVENER

(1) OV L 256, 7.9.1987., 1. lpp.
(2) OV L 121, 12.5.1990., 29. lpp.

02/4. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 161



PIELIKUMS

Preču apraksts Klasifikācijas
KN kods Pamatojums

(1) (2) (3)

1. Izstrādājums želatīna kapsulu formā, ko nepārdod mazum-
tirdzniecībā. Katra kapsula satur:

— 500,0 mg sardīņu eļļas,
— 60,0 mg ķiploku pulvera,
— 24,0 mg bišu vaska,
— 11,0 mg dārzeņu emulģētāja,
— 5,0 mg antioksidanta.

2106 90 91 Klasifikāciju nosaka 1. un 6. kombinētās nomenklatūras interpre-
tācijas vispārējais noteikums, 30. nodaļas 1.a piezīme un KN kodu
2106, 2106 90 un 2106 90 91 redakcija.

Produktu, kas nav izgatavots ne ārstniecības, ne profilakses mēr-
ķiem, uzskata par pārtikas piedevu, kā minēts HS koda 2106pa-
skaidrojumos.

2. Izstrādājums tablešu formā mazumtirdzniecībai ar norādēm
par sastāvu un lietošanas pamācību. Katra tablete satur:

— 152,5 mg papaijas lapu pulvera,
— 17,5 mg papaīna,
— 80,0 mg palīgvielu.

Produkts satur 4 % saharozes (iekaitot invertcukuru).

2106 90 91 Klasifikāciju nosaka 1. un 6. kombinētās nomenklatūras interpre-
tācijas vispārējais noteikums, 30. nodaļas 1.a piezīme un KN kodu
2106, 2106 90 un 2106 90 91 redakcija.

Produktu, kas nav izgatavots ne ārstniecības, ne profilakses mēr-
ķiem, uzskata par pārtikas piedevu, kā minēts HS koda 2106
paskaidrojumos.

3. Izstrādājums želatīna kapsulu formā, kas satur ķiploku ekstra-
ktu augu eļļā, iepakots mazumtirdzniecībai ar informāciju par
sastāvu un lietošanas pamācību.

2106 90 91 Klasifikāciju nosaka 1. un 6. kombinētās nomenklatūras interpre-
tācijas vispārējais noteikums, 30. nodaļas 1.a piezīme un KN kodu
2106, 2106 90 un 2106 90 91 redakcija.

Produktu, kas nav izgatavots ne ārstniecības, ne profilakses mēr-
ķiem, uzskata par pārtikas piedevu, kā minēts HS koda 2106
paskaidrojumos.

4. Izstrādājums tablešu formā, ko nepārdod mazumtirdzniecībā.
Katra tablete satur:

— 270,0 mg ķiploku pulvera
— 216,5 mg sūkalu pulvera
— 27,0 mg alus rauga
— 22,0 mg algīnskābes
— 9,0 mg brūnaļģu (jūraszāļu)
— 5,5 mg magnija stearāta.

Produkts satur ne mazāk kā 2,5 masas % piena proteīna.

2106 90 99 Klasifikāciju nosaka 1. un 6. kombinētās nomenklatūras interpre-
tācijas vispārējais noteikums, 30. nodaļas 1.a piezīme un KN kodu
2106, 2106 90 un 2106 90 99 redakcija.

Produktu, kas nav izgatavots ne ārstniecības, ne profilakses mēr-
ķiem, uzskata par pārtikas piedevu, kā minēts HS koda 2106pa-
skaidrojumos.

5. Izstrādājums tablešu formā mazumtirdzniecībai ar instrukci-
jām par sastāvu un lietošanas pamācību. Katra tablete satur:

— 200 mg rubijas sakņu pulvera
— 50 mg palīglīdzekļu.

Produkts satur 14 % saharozes (iekaitot invertcukuru).

2106 90 99 Klasifikāciju nosaka 1. un 6. kombinētās nomenklatūras interpre-
tācijas vispārējais noteikums, 30. nodaļas 1.a piezīme un KN kodu
2106, 2106 90 un 2106 90 99 redakcija.

Produktu, kas nav izgatavots ne ārstniecības, ne profilakses mēr-
ķiem, uzskata par pārtikas piedevu, kā minēts HS koda 2106
paskaidrojumos.

162 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 02/4. sēj.


